CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13,339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao SESC/SP, pelo evento CIRCUITO DAS ARTES, que levou

à 120 cidades da região do interior de São Paulo, 400 artistas, mais de 1,000

apresentações, 600 horas de programação, e esteve em Indaiatuba no dia 21 de

abril na Concha Acústica do Parque Ecológico.

Eventos como esse trazem cultura e entretenimento à toda população

independente da faixa etária e classe social. Meus parabéns à nobre instituição.

Do deliberado, dê-se ciência aos diretores do Sesc/SP.

Local de entrega:

Avenida Álvaro Ramos, ri° 991, Belém, São Paulo/SP, Cep. 03.331-000

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2018.

itc 	mdko),
Arthur Machado Spindola

Vereador

1

PROT-CMI 917/2018
04/05/2018 - 09:23

PROT-CMI 917/2018
04/05/2018 - 09:23
MOC 87/2018